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Врз основа на член 26 став 1 од Законот за јавните набавки ("Службен весник на РМ", брЛ 36/07, 130/08... 120/16 и 165/17), а во 
врска со Правилникот за формата, содржината како и начинот на изготвување на годишниот план за јавни набавки ("Службен весник 
на РМ", бр.84/12), Градоначалникот на општина Бигола донесува

ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ЗА 2018 ГОДИНА
ОПШТИНА БИТОЛА

Бр. Прсдмет па договорот за јавна 
набавка/рамковната спогодба

Шифра
според
ОПЈН

Очекуван 
почеток на 
постапката 

(месец)

Проценета вредност 
на

договорот 
/рамковната 

спогодба без ДДВ 
(денари)

Вид на 
постапка Забелешка

I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки
1 2 3 4 5 6 3

1 Купување на информатичка и видео опрема Јануар 2.600.000,00 Отворена
постапка

2
Купување на канцелариски материјали и 
канцелариска хартија Март 600.000,00 БПП

3 Набавка на средства за одржување на 
хигиена март 350.000,00 БПП

4 Набавка на ПП опрема и средства за 
тековно функционирање на ТПППЕ Март 434.000,00 БПП
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5 Купување на друга опрема Март 3.000.000,00
Отворена
постапка

6
Набавка на огревно дрво и пелети за потребите 
на О.Битола и општинските образовни 
институции

Јуни

380.000,00
О.Битола

3.931.110,00
(ОУ.СОУ.ГРАДИНКИ)

Отворена
постапка

Групна јавна 
набавка

7
Набавка на масло за горење Екстра лесно ЕЈ1-1 
за потребите на О.Битола и општинските 
образовни институции

09000000-3 Јануари

3.000.000,00(Општ 
ина Битола) 

35.764.416,00
(ОУ.СОУ.ГРАДИНКИ)

Отворена
постапка

Групна јавна 
набавка

8 Набавка на горива и масла за возилата на 
О.Битола и ТППЕ март 1.600.000,00

Отворена
постапка

9 Автомобилски гуми за службени возила Февруари 100.000,00 БПП

10 Набавка на алкохолни и безалкохолни 
пијалоци Април 300.000,00 БПП

11 Набавка на плакеги и друг промотивен 
материјал Мај 390.000,00 БПП

12 Набавка на индустриска сол(зимска служба) септември 1.861.001,00
Отворена
постапка

13 Набавка на ладна асфалтна - септември 389.046,00 БПП

14 Набавка на ризла -песок сепгември 401.200,00 БПП

15 Новогодишни пакетчиња ноември 285.000,00 БПП

16 Огномет за Новата 2019 година Април 100.000,00 БПП

17 Набавка на знамиња Март 250.000,00 БПП
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18 Набавка на електрична енергија 09000000-3 Јануари 32.000.000,00
Отворена
постапка

19 Изнајмување на монохроматски ласерски 
фотокопирен апарат Јануари 400.000,00 БПП

20 Набавка на столици за потребите на ТППЕ Март 90.000,00 БПП

21 Набавка на канцалариски мебел Мај 100.000,00 БПП

22 Дигитални сертификаги Јануари 300.000,00 БПП

23
Купување на дополнителна опрема ( принтери, 
мрежна опремадополнителни елементи за 
одржување на сервери и слично)

Јануар-
Декември 500.000,00 БПП

24 Купување на софтвер/лиценци Јануар-
Декември 250.000,00 БПП

25 Купување на тонери Јануар-
Декември 300.000,00 БПП
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Н.Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

1 Телекомуникациски услуги (фиксна 
телефонија) декември 400.000,00 БПП

2 Печатење на решенија за данок на имот и 
комунална такса Февруари 120.000,00 БПП

3 Печагарски услуги Февруари 4.280.000,00
Отворена
постапка

4 Изработка на Генерален урбанистички план за 
град Битола

Јануари-
Декември

4.000.000,00
Отворена
постапка

5

Изработка на услови за планирање, заштитно 
конзерваторски основи и стратешки оценки за 
влијанието врз животната средина

Јануари-
Декември 620.000,00 БПП

6 Изработка на стручни рсвизии Јануари-
Декември 300.000,00 БПП

7
Изработка на урбанистички планови и 
урбанистичка плански документации на 
подрачје на општина Битола

Јануари-
Декември

900.000,00 БПП

8
Подготвување на проекти, ревизии, геодетски 
и др.елаборати за пречистителни станици и 
колектори

Јануари-
Декември 4.714.908,00

БПП/ 
Отворена 
постапка/ 

член 10-а од 
ЗЈН

9
Подготвување на проекти, ревизии, геодетски 
и др.елаборати за капацитети за 
водоснабдување

Јануари-
Декември 768.200,00

БПП/ член 10- 
а од ЗЈН
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10 Подготвување на проекти, ревизии, геодетски 
и др.елаборати за енергетски капацитети

Јануари-
Декември 1.600.700,00

о1111/ ЧЛеН 11/-
а од ЗЈН

11
Подготвување на проекти, ревизии, геодетски 
и др.елаборати на улици и л.патишта, 
мосгови, споменици

Јануари -  
Декември 4.758.092,00

БПП/ 
Отворена 
постапка/ 

член 10-а од 
ЗЈН

12 Подготвување проекти, ревизии, геодетски и 
др.елаборати за други објекти

Јануари -  
Декември 1.426.775,00

БПП/ 
Отворена 
постапка/ 

член 10-а од 
ЗЈН

13
Здравствени услуги- систематски преглед за 
вработените во о.Битола, и во ТППЕ Јануари - 

декември
200.000,00 + 

75.000,00

согласно член 
17 став1 

алинеја 2

14
Услуги за обезбедување на настани во 
организација на О.Битола и настани во 
организација на Р.К.Пелситер( 24-27)

Март 500.000,00 БПП

15
Услуги за 24-часовно физичко обезбедување 
на објекти во поранешна касарна и Дом на 
АРМ

Јули 500.000,00 БПП

16 Услуги од агенција за привремени 
вработувања Јули 400.000,00 БПП

17 Поправки и одржување на опрема за јавно 
осветлување 50232100-1 септември 12.556.785,00

Отворена
постапка

18 Одржување и сервисирање на ПП апарати Февруари 100.000,00 БПП

19
Користење на транспортни услуги за превоз за 
потребите на Општината -автобус, минибус, 
комби

Февруари 1.550.000,00
Отворена
постапка

20
Изработка на изјава за безбедност за рабоните 
места утврдени во актот за систематизација и 
проценка на ризик на работните места

Декември 200.000,00 БПП

21 Дезинфекција, Дезинсекција и дератизација Јануари -  
Декември 1.600.000,00

БПП//Отворен 
а постапка
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22

Осигурување за: вработените во ТППЕ, 
недвижности и права на општина Битола и 
објекти на училиштата во општина Битола, 
моторни возила на општина Битола и ТППЕ

Мај 1.710.000,00
Отворена
Постапка

23 Надзор врз изградба и реконструкција на 
објекти Јуни 3.950.000,00

Отворена
Постапка

(рамковна
спогодба)

24 Одржување и сервисирање на хардверска и 
софтверска опрема

Јануари-
декември 950.000,00 БПП

25 Одржување и сервисирање на дополнителна 
опрема

Јануари-
декември

400.000,00 БПП

26 Дополнително озвучување на културни 
настани ( Бит Фест 2018) април 600.000,00 БПП

27 Одржување на улично осветлување на други 
градби Јануари 400.000,00 БПП

28 Одржување и поправка на постоечка светлосна 
сигнализација - семафори

Јануари-
Декември 700.000,00 БПП

29 Услуги за резервација и набавка на авионски 
билет март 250.000,00 БПП

30 Проценка за надомест при посгапки за 
експропријација февруари 1.000.000,00 БПП

31 Хотелски и угостителски услуги Јули 3.100.000,00
согласно член 
17 став1 
алинеја 2

32 Поставување на тезги(услуги)-монтажа, 
транспорт и демонтажа на тезги Јули 365.000,00 БПП

6



33
Поправка и одржување на патнички возила 
сопственост на О.Битола и специјапни возила 
на ТППЕ

октомври 1.400.000,00 Отворена
постапка

34 Сертификација на системот со управување на 
квалитет согласно стандард ИСО 9001-2008 Март 150.000,00 БПП

35 Логистичка подршка за реализација на 
Програмата на БИТ ФЕСТ 2018 Април 400.000,00 БПП

36
Фотографирање на тековни и значајни настани 
на О.Битола како и настани за конкретно 
побарана содржина

Мај 65.000,00 БПП

37 Регистрација на моторни возила на О.Битола и 
ТППЕ септември 300.000,00 БПП

38 Миење на службени возила март 100.000,00 БПП

39 Испитување на квалитегот на водите и 
воздухот Февруари 450.000,00 БПП

40 Изработка на стратегии за локален економски 
развој, профил на општина Битола Април 600.000,00 БПП

41 Превоз со такси компанија низ Р.Македонија Август 50.000,00 БПП

42 Интелектуални услуги за работа и акгивност 
на ЛЕСС Март 300.000,00 БПП

43 Консултантски услуги за реализација на Ѕ1аг1 
ир бизниси за жени Април 800.000,00 БПП

44 Рушење на објекти Февруари 600.000,00 БПП
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III. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

1 Изградба на улици Јануари-
Декември 48.163.389,00

Отворена
постапка

2 Изградба на капацитети во енергетиката ( 
улично осветлување)

Јануари-
Декември 12.514.111,00

Отворена
постапка

3 Изградба на капацитети за енергетика ( 
машинство)

Јануари - 
Декември 3.450.000,00

Отворена
постапка

4 Изградба на капацитети за водоснабдување Јануари - 
Декември 4.289.146,00

Отворена 
иостапка/ 
Член 10 -а

5 Изградба на пречистителни станици и 
колекторски системи

Јануари -  
Декември 24.548.841,00

Отворена 
постапка/ 
Член 10 -а

6 Реконструкција на улици Јануари - 
Декември 45.109.300,00

Отворена
постапка

7 Реконструкција на капацитети за 
водоснабдување

Јануари - 
Декември 12.324.562.00

Отворена 
постапка/ 
Член 10 -а

8 Реконструкција на канализациони-колекторски 
системи

Јануари - 
Декември 20.442.849,00

Отворена 
постапка/ 
Член 10 -а

9 Реконструкција на капацитети во енергетиката Јануари - 
Декември 2.700.000,00 Отворена

постапка
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Реконструкција на други објекти Јануари - 

Декември 11.900.000,00
Отворена
постапка

11 Реконструкција на улица Илинденска Јануари - 
Декември

9.000.000,00
9.569.417,00

Отворена
постапка

Развојна програма 
од 2017-2019 
година бр. 09-116/3 
од 14.11.2016 
година, и развојна 
програма бр. 09- 
74/9 од 13.11.2017 
година

12 Реконструкција на ул.Солунска Јануари - 
Декември

7.000.000.00
7.000.000.00

Отворена
постапка

Развојна програма 
од 2017-2019 
година бр. 09-116/3 
од 14.11.2016 
година, и развојна 
програма бр. 09- 
74/9 од 13.11.2017 
година

13 Гасификација на општина Битола Јануари -  
Декември

15.000.000.00
50.000.000.00
70.000.000.00

Отворена
постапка

Развојна програма 
од 2018-2020 
година бр. 09-74/9 
од 13.11.2017 
година.

14
Изградба на дел од ул.Димитар Робев и крак од 
улица Михаил Апостолски - Дончо до спој со 
улица Новачки пат

Јануари -  
Декември

8.000.000,00
8.610.366,00

Отворена
постапка

Развојна програма 
од 2017-2019 
година бр. 09-116/3 
од 14.11.2016 
година, и развојна 
програма бр. 09- 
74/9 од 13.11.2017 
година
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Реконструкција на канализациона мрежа на 
ул.Солунска

Јануари -  
Декември

7.000.000.00
6.000.000.00

Отворена 
постапка/ 
ч л .10 -  а

Развојна програма 
од 2017-2019 
година бр. 09-116/3 
од 14.11.2016 
година, и развојна 
програма бр. 09- 
74/9 од 13.11.2017 
година

16 Реконструкција на канализациона мрежа на 
ул.Илинденска

Јануари -  
Декември

7.000.000,00
8.069.055,00

Отворена 
постапка/ 
чл 10 - а

Развојна програма 
од 2017-2019 
година бр. 09-116/3 
од 14.11.2016 
година, и развојна 
програма бр. 09- 
74/9 од 13.11.2017 
година

17

Изградба на канализациона мрежа на дел од 
ул.Димитар Робев и крак од улица Михаил 
Апостолски - Дончо до спој со улица Новачки 
пат

Јануари -  
Декември

4.547.495,00
Отворена 
постапка/ 
Члсн 10 -а

Развојна програма 
од 2017-2019 
година бр. 09-116/3 
од 14.11.2016 
година, и развојна 
програма бр. 09- 
74/9 од 13.11.2017 
година

18 Реконструкција на водоводна мрежа на улица 
Солунска

Јануари - 
Декември 2.000.000,00

2.000.000,00

Отворена 
постапка/ 
Член 10 -а

Развојна програма 
од 2017-2019 
година бр. 09-116/3 
од 14.11.2016 
година, и развојна 
програма бр. 09- 
74/9 од 13.11.2017 
година
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19 Реконструкција на водоводна мрежа на улица 
Илинденска

Јануари - 
Декември 3.000.000,00

2.903.242,00

Отворена 
постапка/ 
Член 10 -а

Развојна програма 
од 2017-2019 
година бр. 09-116/3 
од 14.11.2016 
година, и развојна 
програма бр. 09- 
74/9 од 13.11.2017 
година

20 Изградба на улици во с. Д.Оризари Јануари - 
Декември

7.000.000.00
7.178.000.00

Отворена
постапка

Развојна програма 
од 2017-2019 
година бр. 09-116/3 
од 14.11.2016 
година, и развојна 
програма бр. 09- 
74/9 од 13.11.2017 
година

21 Одржување на улици во зимски период Ноември 14.278.489,00 Член 10 -а

22 Одржување на вертикална сигнализација (знаци 
и патоказни табли)

Јануари - 
Декември 1.000.000,00 Отворена

постапка

23 Одржување на хоризонтална сигнализација( 
хоризонтално бележење)

Јануари - 
Декември 5.000.000,00

Отворена
постапка

24 Ревитализација на поранешен Офицерски дом Јануари - 
Декември

10.000.000,00
20.000.000,00
40.000.000,00

Отворена
постапка

Развојна програма 
од 2018-2020 
година бр. 09-74/9 
од 13.11.2016 
година.

Број: 08 - 12 /2018 
29.01.2018 год.

Изготвил: Гордана Ј о н о в с к а ^ ^ 1̂ ^ ^
Контролирал: Наташа ДимиГјзиевска °
Одобрил: Славица Димитровска
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